INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0002/2022

PROCESSO DE COMPRA: 055/2022
CONTRATANTE: Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu-
ITUPREV
CONTRATADA: Lógica Assessoria e Consultoria Atuarial Ltda
CNPJ: 05.965.853/0001-81
OBJETO: Contratação de empresa para realização de estudo atuarial no município de Itu
para o ano 2022, com data base em 31/12/2021, com elaboração de Relatório do Estudo
Atuarial, Nota Técnica, DRAA com a inclusão no sistema do Ministério. 1° Termo aditivo.
Acréscimo de valor ao contrato original.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.35.01
VALOR GLOBAL: R$ 1.750,00 (Um mil, setecentos e cinquenta reais)
DATA ASSINATURA: 10/06/2022
VIGÊNCIA: 08/03/2022 a 07/03/2023

Itu, 10 de junho de 2022

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-07-19T13:05:34-0300
	RENATO ROMOLO TAMAROZZI:22715675801